[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES – CERRO BRANCO - RS

Rua Henrique Hübner, 328  – 96.535.000 - Fone/Fax: 51 3725 1060

E-MAIL: cmvcerrobranco@yahoo.com.br

OF. CMV nº 037/2023                                               Cerro Branco, 24 de abril de 2023.
Excelentíssimos Senhores:

Grupo Gaiola Jeep Clube Cerro Branco
                      Prezados Senhores:

                        Na ocasião que cumprimentamos os senhores, vimos informa-los que foi solicitado ao Executivo Municipal para que repasse ao Grupo Gaiola Jeep Clube Cerro Branco, como forma de patrocínio, o valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) de recursos financeiros vinculados ao Poder Legislativo, visando auxiliar em uma melhor organização do 11° Encontro de Jeepeiros e Gaioleiros que acontecerá no Município, nos dias 12 e 13 de maio do corrente ano.

                      Cabe salientar que o valor desse repasse será de grande valia e irá contribuir para que o referido evento receba e acolha da melhor maneira possível um número expressivo de participantes como nos anos anteriores, ressalta-se que este evento sempre é uma das atrações do aniversário do Município.
Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,
 __________________________________
 JAQUES DANIEL AULER
 PRESIDENTE